





2.6. Agata Severino Infanzia S. Miniato Basso agata.severino@istitutosacchetti.edu.it
2.7. Camilla Banti Primaria Collodi camilla.banti@istitutosacchetti.edu.it
2.8. Verusca Nacci Primaria Alighieri verusca.nacci@istitutosacchetti.edu.it
2.9. Tiziana Paradiso Primaria Giusti tiziana.paradiso@istitutosacchetti.edu.it
2.10. Elisabetta Arcidiacono Primaria Don Milani elisabetta.arcidiacono@istitutosacchetti.edu.it
2.11. Michela Vivaldi Secondaria michela.vivaldi@istitutosacchetti.edu.it

3. Funzioni Strumentali
3.1. Gianna Leoncini Gestione P.T.O.F. gianna.leoncini@istitutosacchetti.edu.it
3.2. Agata Severino Gestione P.T.O.F. agata.severinooistitutosacchetti.edu.it
3.3. Verusca Nacci Disabilita verusca.nacci@istitutosacchetti.edu.i
3.4. Rachele Freschi Bisogni Educativi Speciali rachele.freschi@istitutosacchetti.edu.it
3.5. Alessandro Antonelli Intercultura alessandro.antonelli@istitutosacchetti.edu.it
3.6. Serena Panicucci Continuita serena.panicucci@istitutosacchetti.edu.it
3.7. Silvana Sacchetti Orientamento sivana.sacchetti@istitutosacchetti.edu.it

4. Maria Cristina Cianetti Collaboratrice DS Referente Scuola Infanzia
mariacristina.cianetti@istitutosacchetti.edu.it

4.1. Silvia Perini Referente La Scala silvia.perini@istitutosacchetti.edu.it

4.2. Agata Severino Referente San Miniato agata.severino@istitutosacchetti.edu.it



4.3. Veronica Mori Referente San Miniato veronica.mori@istitutosacchetti.edu.it

5. Patrizia Zanaboni Collaboratrice DS Referente Scuola Primaria
patrizia.zanaboni@istitutosacchetti.edu.it

5.1. Daniela Norci Referente Primaria Collodi daniela.norci@istitutosacchetti.edu.it

5.2. Romina Centi Referente Primaria Giusti romina.centi@istitutosacchetti.edu.it

5.3. Gianna Leoncini Referente Primaria Don Milani gianna.leoncini@istitutosacchetti.edu.it
5.4. Patrizia Zanaboni Referente Primaria Alighieri patrizia.zanaboni@istitutosacchetti.edu.it
5.5. David Baldanzi Referente Primaria Da Vinci david.baldanzi@istitutosacchetti.edu.it

6. Simona Della Maggiore Collaboratrice DS Vicaria Referente Scuola Secondaria
simona.dellamaggiore@istitutosacchetti.edu.it

6.1. Cristina Santini Referente Secondaria SMB cristina.santini@istitutosacchetti.edu.it

6.2. Rosella Benedetti Referente Secondaria SM rosella.benedetti@istitutosacchetti.edu.it



